Vidskiptafreedideild

Lota l

Lota I hefst 19. agust (vika 34) og henni lykur 4. oktéber (vika 40) sidan prof 7 — 11. oktober (vika 41)
MS i fjarmalum fyrirteekja

Haustmisseri 2024

Ménudagur

Pridjudagur

Midvikudagur

Fimmtudagur

Fostudagur

8:20-

9:00 fyrirtaekja

VID181F Fjarmognun

VID1A6F
Rannséknaradferdir E

VID181F Fjarmognun
fyrirtaekja

VID1A6F
Rannséknaradferdir E

9:10-

Q-EN

10:00-
10:40

10:50-
11:30

HS

L-204

INM/VV

Ht-101 JHS

A-220

INM Hb-2

11:40-
12:20

\VID179F Eignir,
atferli og
Ahaetta

VID010G
[Malstofa
Vidskipta-

VID179F Eignir, atferli og
ldhaetta

12:30-
13:10

fraedideildar
Ht-101

HAG122F

Fjarmalastaerdfreedi |

13:20-
14:00

14:10-
14:50

MWM  Ht-103

MWM L-103

15:00-
15:40

HAG122F
Fjarmalasteerofraedi |

BUA/HG/MK

0-201

BUA: Birgir Urbancic Asgeirsson
HS-Hersir Sigurgeirsson
HG: Hringur Grétarsson

15:50-
16:30

16:40-
17:20

17:30-
18:10

BUA/HG/MK Hb-2

18:20-
19:00

19:10-
20:00

INM: Inga Minelgaité
MK: Matthias Kjeld
MWM: Mar W Mixa
VV: Vaka Vésteinsdottir

E kennt & ensku

Hb: Haskélabio, Ag: Arnagardur, O: Oddi, A: Adalbygging HI, L: Légberg, Ht: Haskolatorg, N: Askja, 15. mai 2024



https://www.hi.is/starfsfolk/inm

